
UCHWAŁA NR XXXII/174/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 oraz poz.1948) oraz art. 131 ust. 4 – 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) przedszkolu - należy przez to rozumieć Przedszkole Samorządowe nr 1 „Bajka” oraz Przedszkole 
Samorządowe nr 2 im. Kubusia Puchatka w Ciechocinku,

2) dziecku - należy przez to rozumieć kandydata do przedszkola prowadzonego przez Gminę Miejską 
Ciechocinek.

§ 2.  Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/104/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Miejską Ciechocinek oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko–Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 945BE22F-CD5A-477A-A72C-B6F5B2060BB0. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr XXXII/174/17  

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 15 marca 2017 r. 
 

Kryteria wraz z liczbą punktów brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek 

 

 

Lp. 

 

Kryterium 

 

Liczba 

punktów 

 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzania kryteriów  

1 2 3 4 

1 
 

jedno z rodziców dziecka 

(opiekun prawny) pracuje na 

podstawie stosunku pracy lub 

na podstawie umowy 

cywilnoprawnej lub uczy się 

w trybie dziennym lub 

prowadzi albo pracuje w 

gospodarstwie rolnym lub 

prowadzi działalność 

gospodarczą podczas gdy 

drugi rodzic (opiekun 

prawny) również pracuje na 

podstawie stosunku pracy lub 

na podstawie umowy 

cywilnoprawnej lub uczy się 

w trybie dziennym lub 

prowadzi albo pracuje w 

gospodarstwie rolnym lub 

prowadzi działalność 

gospodarczą, przy czym 

kryterium to dotyczy również 

rodzica (opiekuna prawnego) 

samotnie wychowującego 

dziecko 

9 - informacja pracodawcy o 

zatrudnieniu lub potwierdzenie 

drugiej strony umowy 

cywilnoprawnej o wykonywaniu 

umowy cywilnoprawnej, 

- zaświadczenie szkoły lub uczelni 

potwierdzające naukę w trybie 

dziennym i planowanym terminie 

ich ukończenia, 

- zaświadczenie z urzędu gminy o 

prowadzeniu gospodarstwa rolnego 

lub oświadczenie o pracy w 

gospodarstwie rolnym, 

- aktualny wpis do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej, albo do 

Krajowego Rejestru Sądowego 

2 jedno z rodziców dziecka 

(opiekun prawny) pracuje na 

podstawie stosunku pracy lub 

na podstawie umowy 

cywilnoprawnej lub uczy się 

w trybie dziennym lub 

prowadzi albo pracuje w 

gospodarstwie rolnym lub 

prowadzi działalność 

gospodarczą 

7 - informacja pracodawcy o 

zatrudnieniu lub potwierdzenie 

drugiej strony umowy 

cywilnoprawnej o wykonywaniu 

umowy cywilnoprawnej, 

- zaświadczenie szkoły lub uczelni 

potwierdzające naukę w trybie 

dziennym i planowanym terminie 

ich ukończenia, 

- zaświadczenie z urzędu gminy o 

prowadzeniu gospodarstwa rolnego 

Id: 945BE22F-CD5A-477A-A72C-B6F5B2060BB0. Podpisany Strona 1



lub oświadczenie o pracy w 

gospodarstwie rolnym, 

- aktualny wpis do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej, albo do 

Krajowego Rejestru Sądowego 

3 rodzeństwo dziecka będzie 

kontynuowało edukację 

przedszkolną w tym samym 

przedszkolu w roku 

szkolnym 

8 
 

oświadczenie rodzica o kontynuacji 

nauki przez rodzeństwo kandydata 

w tym samym przedszkolu 

4 rodzeństwo dziecka 

jednocześnie ubiega się o 

przyjęcie do tego samego 

przedszkola w roku 

szkolnym, którego dotyczy 

rekrutacja 

6 oświadczenie rodzica o złożeniu 

wniosku o przyjęcie rodzeństwa 

kandydata do tego samego 

przedszkola  

 

 

 

 

 

 

 

Id: 945BE22F-CD5A-477A-A72C-B6F5B2060BB0. Podpisany Strona 2




